90,377.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.3.05 Alquiler de equipos médicos, sanitarios y de laboratorios 75,071.60

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 15,306.00

Total 90,377.60

El monto de : **Noventa  mil trescientos setenta y siete con 60/100 (90,377.60)